МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

№____538-д______                            Курск                           «01»_____08_____2016 г.

«Об исключении из приказа»

П Р И К А З Ы В А Ю:

исключить из приказа «О зачислении  с 1 сентября 2016 года на места, финансируемые из

федерального бюджета, выделенные для целевого приема (очная форма обучения)» от

29.07.2016 №537-д:

1.Лукьянчикову Дарью Андреевну, направление подготовки: 39.03.01 Социология

(Социальная теория и прикладное социальное знание). На базе среднего общего образования.

2. Горячих Сергея Александровича, 47.03.01 Философия (Социально-аксиологический) .  На

базе среднего общего образования

Основание: личное заявление Лукьянчиковой Д.А., личное заявление Горячих

С.А.

И. о. ректора КГУ                         Гребеньков Н.Н.